
令和４年度

入札年月日 ：令和４年９月14日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：区画線・路面標示設置工事

工 事 場 所：東御市内全域

工　    期 ：令和４年12月23日

発注課（担当課）：建設課

応札者数 予定価格 低入札調査価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社ＣＴＳラインテック 1,760,000

2 長野機材株式会社 1,780,000

3 株式会社長野自動車センター 1,770,000

4 矢木コーポレーション株式会社東信支店 1,750,000 ○

5 保安商事株式会社 1,770,000

6

7

8

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：区画線・路面標示　一式

1,770,000 1,570,000


	40914（工事）

